
  

 

Plan Pracy Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2023 rok 

  

Styczeń/Luty 

1. Informacja Burmistrza Łobżenicy z realizacji wniosków, uchwał i interpelacji radnych 

oraz o wydanych zarządzeniach w II półroczu 2022 roku. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

3. Uchwalenie gminnego programu opieki nad zwierzętami na 2023 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Łobżenica w części niedotyczącej postępowania z odpadami 

komunalnymi.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

7. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, przyjęcie planu pracy Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok oraz przedstawienie planów pracy pozostałych 

komisji stałych Rady Miejskiej.  

8. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miejskiej. 

 

Marzec 

1. Informacja o stanie porządku, przestrzegania prawa i bezpieczeństwa mieszkańców 

Gminy. 

2. Sprawozdanie z realizacji wydarzeń kulturalnych w 2022 roku. 

3. Sprawozdanie z realizacji działalności sportowej na terenie Gminy Łobżenica w 2022 

roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łobżenicy za 2022 rok. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie przystąpienia do zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

4. Informacja o przygotowaniu do realizacji inwestycji przewidzianych na 2023 rok. 

 

 

 

 



Maj 

1. Przedstawienie informacji przedstawicieli Gminy o pracach związków, stowarzyszeń  

i fundacji, do których należy Gmina Łobżenica. 

2. Sprawozdanie z współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami pozarządowymi  

za 2022 rok. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem 

lokali użytkowych. 

5. Raport z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii za 2022 rok. 

 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2. Podjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi Łobżenicy wotum zaufania. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok i sprawozdania 

finansowego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łobżenicy. 

5. Informacja o organizacji wypoczynku letniego i przygotowaniu obiektów 

rekreacyjnych. 

 

Sierpień/Wrzesień 

1. Informacja z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany studium kierunków i uwarunkowań 

zagospodarowania przestrzennego. 

3. Informacja Burmistrza Łobżenicy z realizacji wniosków, uchwał i interpelacji radnych 

oraz o wydanych zarządzeniach w I półroczu 2023 roku. 

 

Październik 

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 

2. Przedstawienie informacji o oświadczeniach majątkowych radnych, Burmistrza  

i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

(Luchowo-Trzeboń, Liszkowo, Dziegciarnia, Dźwierszno Małe, ul. Złotowska,  

ul. Targowa). 

4. Informacja o bieżącym stanie realizacji inwestycji i zadań remontowych. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  w Gminie Łobżenica za rok szkolny 

2022/2023. 

 

Listopad 

1. Uchwalenie programu współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami pozarządowymi 

na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia sołeckich strategii rozwoju. 

3. Informacja o planie zimowego utrzymania dróg. 



Grudzień 

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2034. 

2. Uchwalenie budżetu Gminy na 2024 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów wysokoemisyjnych na 

niskoemisyjne w 2024 roku. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

(Luchowo, Wiktorówko, Kunowo). 

5. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2024 rok. 

 


